# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8400

**Auteur(s)** : Gautier, Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

**Bénéficiaire(s)** : Gautier du Gué [particulier]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1241

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe concède quatre acres de terre et une noue à Gautier du Gué, pour une redevance annuelle de dix sous lournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° XXXIII, p. 544-545.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes litteras inspecturi quod ego frater Gualterus, dictus abbas, et conventus Domus Dei de Trappa tradidimus Gualtero de Vado et heredibus suis procreatis ex ipso quatuor acras terre, sitas inter terram Roberti Le Vacher et terram Michaelis Poleni, per metas que ibi facte sunt tenendas et possidendas, cum quadam noa, sita inter terram ad Chachins et nostrum patereium, pro annuo reddito X solidorum turonensium annui redditus, nobis, singulis annis in Nativitate Domini, reddendorum. Et ut hoc firmum et stabile permaneat in perpetuum, dedimus eis presentes litteras, sigilli nostri munimine confirmatas. Actum anno Domini M° CC° XL° primo.